Руководителю _______________

	Заявитель:

	_______________

	ОГРН _______________

	ИНН _______________

	Почтовый адрес: _______________

	Телефон: _______________

	Адрес электронной почты: _______________

	_______________ г.

Заявление
В связи с утратой Свидетельства о государственной регистрации юридического лица - _______________, ОГРН  , ИНН _______________, прошу выдать заверенный в установленном порядке лист записи ЕГРЮЛ, содержащий запись о государственной регистрации _______________.
Способ получения документа: заявителем (его представителем) лично.

 Приложение:
1. Квитанция об уплате государственной пошлины.

	_______________

	_______________

	_______________